Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 21 de novembro de 2024.

Assunto: Informa e convida para participar da audiência pública para discussão
dos seguintes projetos: PLO n° 145/2024, PLO n°146/2024 e PLO n°147/2024.

Ilustríssima Senhora,

A  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística de Ibitinga, informa Vossa Senhoria que realizará Audiência Pública
no dia 25 (vinte e cinco) de novembro de 2024, às 18 h (dezoito horas), no CREA-SP
de Ibitinga - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo,
para a discussão dos seguintes projetos:

PLO n° 145/2024 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao
orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde – SAMS, aprovado pela
Lei  Municipal  nº  5.597,  de  13  de  dezembro  de  2023,  destinado  a  suprir  dotação
orçamentária insuficiente, e dá outras providências;

PLO n° 146/2024 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao
orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde – SAMS, aprovado pela
Lei  Municipal  nº  5.597,  de  13  de  dezembro  de  2023,  destinado  a  suprir  dotação
orçamentária insuficiente, e dá outras providências; e

PLO n° 147/2024 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao
orçamento vigente da Fundação Educacional Municipal de Ibitinga - FEMIB, aprovado
pela Lei Municipal nº 5.597, de 13 de dezembro de 2023, destinado a suprir dotação
orçamentária insuficiente, e dá outras providências.

Solicitamos  a  Vossa  presença  nesta  importante  audiência  pública  para  sanar  as
dúvidas pertinentes que vierem a ocorrer no decorrer da mesma.

Atenciosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A SUA SENHORIA A SENHORA
QUEILA TERUEL PAVANI
GETORA SAMS – IBITINGA – SP.

		2024-11-21T15:17:48+0000